Championnat départemental Tir aux Armes Réglementaires

| 28 avril 2013 - DURTAL

Classement individuel

H WN =

O H W N =

FUSIL répétition manuelle | \ Senior 1
HAUTREUX Dominique 952 001 DURTAL 75 67
JOLY Michel 627 205 DURTAL 56 48
HALEY Jean 2 564 206 ANGERS - ATS 69 31
FSA Petit calibre ' \ Senior 1
HAUTREUX Dominique 952 001 DURTAL 62 33
CARABINE 22LR | | Senior 1
HORNY Vincent 3222 596 DURTAL 93 83
CLAUDE Jean-Dominique 210 387 STLAURENT DE LA PLAINE 85 70
PISTOLET - REVOLVER | | Senior 1
GIRARDEAU Gaétan 3413 883 DOUE LA FONTAINE 52 70
GIRAUD Aurélien 3201046 DOUE LA FONTAINE 75 40
VIX Bertrand 3 465 225 DOUE LA FONTAINE 68 40
HUMEAU Denis 82 452 803 DOUE LA FONTAINE 72 10
PISTOLET Vitesse militaire | | Senior 1
KRA Anoances 33 335 637 SAUMUR 84 84
GIRARDEAU Gaétan 3413 883 DOUE LA FONTAINE 84 74
GIRAUD Aurélien 3201046 DOUE LA FONTAINE 72 69
VIX Bertrand 3 465 225 DOUE LA FONTAINE 62 53
HUMEAU Denis 82 452 803 DOUE LA FONTAINE 59 15

142
104
100

95

176
155

122
115
108

82

168
158
141
115

74

03/05/2013

Q. région
Q. région

Q. réagion

Q. région

Q. réagion

Q. réagion

Q. région
Q. région
Q. réagion

Q. réagion

Q. région
Q. région
Q. région
Q. région

Q. région

Comité départemental de Tir de Maine-et-Loire - 10, allée du Seuil en Maine - 49000 ANGERS
tél. 0241.44.44.40 - Fax 0241.74.90.23 - E-mail : cdtir49f@free.fr



