Championnat départemental Tir aux Armes Réglementaires

28 avril 2013 - DURTAL

Classement individuel

03/05/2013

	FUSIL répétition manuelle	Senior 1				
1	HAUTREUX Dominique	952 001 <i>DURTAL</i>	75	67	142	Q. région
2	JOLY Michel	627 205 <i>DURTAL</i>	56	48	104	Q. région
3	HALEY Jean	2 564 206 <i>ANGERS - ATS</i>	69	31	100	Q. région
1	FSA Petit calibre HAUTREUX Dominique	Senior 1 952 001 DURTAL	62	33	95	Q. région
1 2	CARABINE 22LR HORNY Vincent CLAUDE Jean-Dominique	Senior 1 3 222 596 DURTAL 210 387 ST LAURENT DE LA PLAINE	93 85	83 70	176 155	Q. région Q. région
	PISTOLET - REVOLVER	Senior 1				
1	GIRARDEAU Gaëtan	3 413 883 DOUE LA FONTAINE	52	70	122	Q. région
2	GIRAUD Aurélien	3 201 046 DOUE LA FONTAINE	75	40	115	Q. région
3	VIX Bertrand	3 465 225 DOUE LA FONTAINE	68	40	108	Q. région
4	HUMEAU Denis	82 452 803 <i>DOUE LA FONTAINE</i>	72	10	82	Q. région
	PISTOLET Vitesse militaire	Senior 1				
1	KRA Anoances	33 335 637 <i>SAUMUR</i>	84	84	168	Q. région
2	GIRARDEAU Gaëtan	3 413 883 DOUE LA FONTAINE	84	74	158	Q. région
3	GIRAUD Aurélien	3 201 046 DOUE LA FONTAINE	72	69	141	Q. région
4	VIX Bertrand	3 465 225 DOUE LA FONTAINE	62	53	115	Q. région
5	HUMEAU Denis	82 452 803 <i>DOUE LA FONTAINE</i>	59	15	74	Q. région